
СОВЕТ ЧЕРНЫШЕВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ВЫСОКОГОРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН                                                                                                                    

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БИЕКТАУ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ЧЕРНЫШЕВКА 

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ
422710, Республика Татарстан, Высокогорский район,         422710, Татарстан Республикасы, Биектау районы, 

                     д.Чернышевка, ул. Клубная, 1                                                             Чернышевка авылы, Клуб ур., 1 

тел./факс 8(84365) 73-5-05, e-mail: Chern.Vsg@tatar.ru 

 

                                                                                                                                                                                          

                       РЕШЕНИЕ                                                               КАРАР 

                     29 января 2025 г.                                                           № 2 

 

О внесении изменений в решение Совета Чернышевского сельского поселения 

Высокогорского муниципального района Республики Татарстан от 14.03.2017 

№ 90 «О присвоении названий улиц с. Каймары» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования Чернышевского сельского поселения 

Высокогорского муниципального района Республики Татарстан Совет 

Чернышевского сельского поселения Высокогорского муниципального района 

Республики Татарстан РЕШИЛ: 
 

1. Внести в решение Совета Чернышевского сельского поселения от 14.03.2017 

№ 90 «О присвоении названий улиц с. Каймары» следующие изменения: 

1.1. в пункте 1 переименовать «ул. Толстова» на «ул.Толстого» с сохранением 

адресных номеров на переименованной улице.  

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения его на 

информационных стендах сельского поселения, на официальном сайте портала 

правовой информации Республики Татарстан: http://pravo.tatarstan.ru и на 

официальном сайте Высокогорского муниципального района в сети Интернет по веб-

адресу: http//vysokaya-gora/tatarstan/ru. 

 3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Председатель Совета, 

Глава сельского поселения                                                                           О.А.Маланин 

http://pravo.tatarstan.ru/

